
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   19.08.2015 г.                                                                             №   1087                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев ходатайство районного Совета ветеранов войны и труда, 

руководствуясь  постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района за многолетний добросовестный труд и творческий  вклад в развитие 

культуры на территории Шекснинского муниципального района: 

- Ганюличева Юрия Павловича; 

- Смирнову Татьяну Сергеевну. 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие ветеранского движения:  

- Коновалову Людмилу Владимировну; 

- Микитюк Елену Анатольевну; 

- Петрову Нину Анатольевну; 

- Смирнова Николая Васильевича. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 


